ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Coronel Barros

Travessa 20 de Março, 001 – Fone/Fax (55) 3333 9115 – CEP 98.735-000 – Coronel Barros/RS

http://www.coronelbarros.rs.gov.br    e-mail: compras@coronelbarros.rs.gov.br

1

      EXTRATO DE SÚMULA CONTRATUAL

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS – RS

CONTRATADA: PÉGASUS INFORMÁTICA LTDA.

OBJETO: MANUTENÇÃO EM REDE OU LOCAL DE SOFTWARE –

SOBRE SISTEMA DE CONTROLE DE ICMS (PROPRIM)

ATRAVES DE LOCAÇÃO DE SOFTWARE, CONFORME

EXIGENCIAS DA SECRETARIA DE AGRICULTURA.

CONTRATO: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 18/2016

MODALIDADE: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - DISPENSA DE LICITAÇÃO

VALOR DO

CONTRATO:

VALOR MENSAL DE R$ 321,67 (TREZENTOS E VINTE E

UM REAIS COM SESSENTA E SETE CENTAVOS) –

VALOR TOTAL R$ 3.860,04 (TRÊS MIL OITOCENTOS E

SESSENTA REAIS COM QUATRO CENTAVOS).

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES – INICIO 04 DE JANEIRO DE 2016 Á

30 DE DEZEMBRO DE 2016.

DOTAÇÃO: 06 – SEC. MUN. AGRIC. IND. COM. E DESENVOLV.

E MEIO AMBIENTE

201220002.2056000 – MANTER ESTRUTURA DA

SECRETARIA

339039110000 – LOCAÇÃO DE SOFTWARES

  CORONEL BARROS/RS, 04 DE JANEIRO DE 2016.

SENIO REINOLDO KIRST

PREFEITO MUNICIPAL